Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  Loti I: REF-71729-12-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: Blerje fruta-perime për Agjencinë e Sherbimeve  

Sociale”, Qëndra Ditore me fond limit prej 1.275.454 (njemilion e dyqind e shtatëdhjetë e 

pesëmijë e katërqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh., me afat 12 muaj nga data e nënshkrimit 

të marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 3.666 (tremijë e  gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) 

lekë pa tvsh. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  12.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Buletini nr.79, date 15.12.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: